
Město Česká Kamenice 

OSADNÍ VÝBOR 

Pekelský Důl 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 
Náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz 

Zápis o jednání osadního výboru Pekelský Důl  
 

Datum konání: 10. 11. 2024 

Přítomni: P. Janovská, K. Jírava, M. Hartman 

Program 
1. Zahájení 

− Jednání osadního výboru zahájila předsedkyně Petra Janovská v 16:00 a přítomné členy 

informovala o tom, že dnešní jednání bylo svoláno zejména ohledně sběru informací ke 

stavu veřejného osvětlení v místní části, kdy jsou již evidovány potíže obyvatel při pěším 

návratu ze zaměstnání v časech, kdy je již tma.  

− Předsedkyně následně konstatovala, že osadní výbor je v počtu 3 přítomných členů 

usnášeníschopný. 

2. Schválení programu jednání 

− Všichni přítomní členové souhlasili s navrženým programem jednání. 

3. Stav osvětlení v místní části Pekelský Důl 

− Členům bylo předneseno zjištění ohledně nesvítící lampy pouličního osvětlení přímo 

před domem čp. 37 a nad domem čp. 43 u hlavní silnice směrem na Českou Kamenici, 

které jsou zásadní při chůzi osob po místní komunikaci. Tato neosvětlená místa jsou již 

pro pěší nebezpečná, pokud je již tma. Silnice je v horní části v tomto ročním období 

místy i kluzká a po tmě není možné tato místa dostatečně obejít, čímž hrozí pád a úraz 

chodců. Zároveň i pro vozidla nejsou chodci v těchto místech dobře vidět, pokud nesvítí 

lampy, a řidiči jsou nuceni používat dálková světla, čímž oslňují a ohrožují chodce. 

− Dle provedeného místního šetření v jiných částech nebyl problém zjištěn.  

− K. Jírava následně sdělil, že se snažil telefonicky problém hlásit p. Pileckému sám. P. 

Janovská uvedla, že pro hlášení požadavků na Technické služby je zřízena aplikace, do níž 

tyto požadavky mohou zadávat bohužel jen předsedové osadních výborů. 

− Následně bylo navrženo a přijato usnesení: 

USNESENÍ:  

Osadní výbor Pekelský Důl ukládá předsedkyni nahlásit požadavek na opravu stavu 

pouličního osvětlení před domem čp. 37 a nad domem čp. 43 u hlavní silnice směrem na 

Českou Kamenici prostřednictvím městské aplikace.  

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 

Jednání bylo ukončeno v 17:30. 

Termíny dalších jednání osadního výboru Pekelský Důl budou stanovovány dle potřeb, návrhy termínů a míst konání 

budou předávány do skupiny (WhatsApp), dokumenty budou sdíleny v elektronické podobě s možností editace. 

 

Zapsal(a): Petra Janovská

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

